ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года № 546

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

расходы по присмотру и уходу за детьми-инвалидами, детьми-сиротами

и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с

туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории

Удмуртской Республики, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, на 2015 год

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

ФедерацииПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в Удмуртской Республике

на расходы по присмотру и уходу за детьми-инвалидами,детьми-сиротами и

детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с

туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Удмуртской

Республики, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, на 2015 год за счет средств, предусмотренных Министерству

образования и науки Удмуртской Республики по виду расходов 520
«Субсидии» целевой статьи 0410712 «Расходы по присмотру и уходу за детьми-

инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения

родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в

муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории

Удмуртской Республики, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» подраздела 0709 «Другие вопросы в области

образования» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов», в размере 15218,7 тыс. рублей.

Председатель Правителшййва

Удмуртской Республик1|х(|де15^тва)||^| В.А. Савельев
№1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 7 декабря 2015 года № 546

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

расходы по присмотру и уходу за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и

детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с

туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Удмуртской

Республики, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, на 2015 год

№

п/п

Наименованиемуниципального

образования
Сумма, тыс. рублей

1 «Алнашский район» 252,5

2 «Балезинский район» 122,6

3 «Вавожский район» 266,9

4 «Боткинский район» 194,8

5 «Глазовский район» 101,0

6 «Граховский район» 57,7

7 «Дебесский район» 122,6

8 «Завьяловский район» 432,8

9 «Игринский район» 187,5

10 «Камбарскийрайон» 108,2

11 «Каракулинскийрайон» 36,1

12 «Кезский район» 216,4

13 «Кизнерскийрайон» 165,9

14 «Киясовскийрайон» 86,6

15 «Красногорскийрайон» 64,9

16 «Малопургинскийрайон» 324,6

17 «Можгинскийрайон» 223,6

18 «Сарапульский район» 50,5

19 «Селтинскийрайон» 115,4

20 «Сюмсинскийрайон» 137,1

21 «Увинскийрайон» 310,2

22 «Шарканскийрайон» 115,4

23 «Юкаменскийрайон» 72,1

24 «Якшур-Бодьинскийрайон» 173,1

25 «Ярский район» 144,3

26 «Город Ижевск» 7728,1

27 «Город Сарапул» 451,0

28 «Город Воткинск» 1194,4

29 «Город Глазов» 726,7

30 «Город Можга» 1035,7

Всего: 15218,7